
UCHWAŁA NR VIII/ 53 /2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gminnych stanowiących działki 
oznaczone numerami ewidencyjnymi 66/16 o powierzchni 0,2024 ha, 66/17 o powierzchni 0,1858 ha położone 

w miejscowości Sarbiewo oraz 126/2 o powierzchni 0,30 ha położoną w miejscowości Zwierzyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami w 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, w 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gminnych stanowiących działki oznaczone 
numerami ewidencyjnymi 66/16 o powierzchni 0,2024 ha, 66/17 o powierzchni 0,1858 ha położone 
w miejscowości Sarbiewo oraz 126/2 o powierzchni 0,30 ha położoną w miejscowości Zwierzyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.

 

Wiceprzewodnicząca  Rady 
Gminy Zwierzyn

Urszula Kruszyna

Id: 19211940-D6C8-48D3-8C60-D4A379111606. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości niezabudowane stanowiące działki oznaczone numerami
ewidencyjnymi 66/16 o powierzchni 0,2024 ha, 66/17 o powierzchni 0,1858 ha położone w
miejscowości Sarbiewo oraz 126/2 o powierzchni 0,30 ha położona w miejscowości Zwierzyn.

Po podjęciu uchwały nieruchomości zostaną wycenione i sprzedane w drodze przetargowej

Id: 19211940-D6C8-48D3-8C60-D4A379111606. Uchwalony Strona 1




